



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июля 2016 г. № 152

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 365 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие лесного хозяйства» на 2014-2018 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 10.12.2014 № 370, от 24.03.2015 № 60, от 29.04.2015 № 96, от 26.08.2015 № 213, от 23.12.2015 № 329, от 13.04.2016 № 75)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 365 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие лесного хозяйства» на 2014-2018 годы» следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования» паспорта государственной программы:

в абзацах первом, четвертом цифры «1725435,53866», «379281,13866», «381565,60439», «81514,90439» заменить соответственно цифрами «1724634,94916», «378480,54916», «380765,01489», «80714,31489»;

в абзацах восьмом, одиннадцатом цифры «496909,4», «207722,9», «101801,6», «44221,2» заменить соответственно цифрами «496823,45264», «207636,95264», «101715,65264», «44135,25264»;

в абзацах тридцать втором, тридцать четвертом цифры «698127,33866», «608682,2», «89445,13866», «173797,90439», «149899,9», «23898,00439» заменить соответственно цифрами «697412,69652», «608768,14736», «88644,54916», «173083,26225», «149985,84736», «23097,41489»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в абзацах первом, четвертом цифры «1725435,53866», «379281,13866», «381565,60439», «81514,90439» заменить соответственно цифрами «1724634,94916», «378480,54916», «380765,01489», «80714,31489»;

в абзацах восьмом, одиннадцатом цифры «496909,4», «207722,9», «101801,6», «44221,2» заменить соответственно цифрами «496823,45264», «207636,95264», «101715,65264», «44135,25264»;



в абзацах тридцать втором, тридцать четвертом цифры «698127,33866», «608682,2», «89445,13866», «173797,90439», «149899,9», «23898,00439» заменить соответственно цифрами «697412,69652», «608768,14736», «88644,54916», «173083,26225», «149985,84736», «23097,41489»;

3) в приложении № 1 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзацах первом, четвертом цифры «496909,4», «207722,9», «101801,6», «44221,2» заменить соответственно цифрами «496823,45264», «207636,95264», «101715,65264», «44135,25264»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

по тексту пункта 2 цифры «144790,3», «30467,5» заменить соответственно цифрами «144704,35264», «30381,55264»;

в строке «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «496909,4», «101801,6», «207722,9», «44221,2» заменить соответственно цифрами «496823,45264», «101715,65264», «207636,95264», «44135,25264»;

4) в приложении № 2 к государственной программе:

- в пункте 2 раздела 5 «Система программных мероприятий» цифры «13656,89», «3387,0» заменить соответственно цифрами «12943,49», «2673,6»;

5) в приложении № 3 к государственной программе:

- в пункте 1 раздела 5 «Система программных мероприятий» цифры «78098,97», «13159,39» заменить соответственно цифрами «83355,37», «18415,79»;

6) в приложении № 5 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзацах первом, третьем цифры «698127,33866», «608682,2», «89445,13866», «173797,90439», «149899,9», «23898,00439» заменить соответственно цифрами «697412,69652», «608768,14736», «88644,54916», «173083,26225», «149985,84736», «23097,41489»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1 цифры «698127,33866», «173797,90439», «608682,2», «149899,9», «89445,13866», «23898,00439» заменить соответственно цифрами «697412,69652», «173083,26225», «608768,14736», «149985,84736», «88644,54916», «23097,41489»;

в подпункте 1.1 цифры «133442,85641», «32887,70439», «46342,3», «10820,0», «87100,55641», «22067,70439» заменить соответственно цифрами «132728,21427», «32173,06225», «46428,24736», «10905,94736», «86299,96691», «21267,11489»;

в строке «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «698127,33866», «173797,90439», «608682,2», «149899,9», «89445,13866», «23898,00439» заменить соответственно цифрами «697412,69652», «173083,26225», «608768,14736», «149985,84736», «88644,54916», «23097,41489».

Губернатор Рязанской области



О.И. Ковалев

